MICROWARD
208 rue des patriotes
59150 WATTRELOS

Facture No. :
Date d envoi:
Date déchéance :

FACT5137
26-04-2019
26-05-2019

Publié par : Romain Stecoli

Téléphone : 03 68 38 48 40

Réf client : ACC000270

Adr. mail : commande@microward.com
Facture

Pos

Nom produit

Prestation spécifique
Préparation du serveur en atelier

Matériels

HPE ProLiant DL20 - Serveur - Montable sur rack - 1U - 1
voie - 1 x Xeon E-2124 / 3.3 GHz - RAM 8 Go - SATA - non
remplagable a chaud 3.5"

Matériels
WD Red - Disque dur - 3 To - interne - 3.5" - SATA 6Gb/s -
mémoire tampon

Logiciels
Windows Serveur 2019 Standard

WIPMB-YN99J-KPVVH-7RBBJ-2G3D3

Logiciels
Licences CAL 5 utlisateurs

Pénalités de retard au taux annuel de : 11,00 %

LES MAISONS MICHEL DELPLANQUE

1 allée des Oies
59910 Bondues

France
Qté Tarif unitaire
1,00 400,00
1,00 1 300,00
2,00 120,00
1,00 659,00
1,00 160,00
Sous-Total:
TVA (20) %

Total TTC (€)

STATUT : Envoyé
RESTANT DU : 3 310,80
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Remise
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BIC : CEPAFRPP627

Total
400,00

1 300,00

240,00

659,00

160,00

2759,00
551,80
3 310,80

RIB : Pour paiement par virement Bancaire
Caisse d'épargne NORD LILLE CORMONTAIGNE
IBAN : FR76 1627 5006 0008 1045 5157 520



